Primer.- Adjudicar a l’empresa VICENS MAQUINÀRIA AGRÍCOLA, S.A amb NIF A25067026, el contracte 

de subministrament d’un tractor agrícola amb pala per a la brigada municipal i per un import total de 

VUITANTA-SIS MIL CINC-CENTS QUINZE EUROS (86.215,00 €) IVA inclòs dels quals SETANTA-UN 

MIL CINC-CENTS EUROS (71.500,00 €) corresponen al principal i CATORZE MIL SET-CENTS QUIZE 

EUROS (14.715,00 €) al 21% d’IVA, d’acord amb l’oferta de l’adjudicatari, els plecs de clàusules i la 

normativa d’aplicació. 

Segon.- Disposar la despesa corresponent a l’exercici 2025 amb càrrec a l’aplicació pressupostària 30-